Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» июня 2020 г.                                                                              № 128
пгт. Забайкальск

«Об отмене режима Чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Забайкальское»
Руководствуясь Федеральным Законом от 21 12.1994г №68 ФЗ «О Защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, на основании решения Забайкальского районного суда от 21.05.2020 года по административному делу « 2а-187/2020 ( М-145/2020 (75 RS0010-01-2020-000567-34), в связи с тем, что чрезвычайная ситуация характеризуется как явление уже существующее в объективной действительности (наступившее события), которое может повлечь или повлекло определенные негативные последствия, послуживших основанием для введения режима ЧС, руководствуясь статьей 26 Устава городского поселения «Забайкальское»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить режим Чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Забайкальское».

2. Постановление №23 «Об установлении на территории городского поселения «Забайкальское» режима «Чрезвычайная ситуация» признать не действующим полностью с момента вступления в законную силу.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление опубликовать в официальном информационном вестнике  «Вести Забайкальска».

И.о. Главы городского поселения
«Забайкальское»                                                                         Н.Ю. Попова